
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), Wójt Gminy Łubnice zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej  
i informacyjno-komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu: Koordynator ds. dostępności, 

2) Członek zespołu - Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji - w zakresie dostępności architektonicznej, 

3) Członek zespołu - osoba na stanowisku ds. obsługi informatycznej - w zakresie dostępności cyfrowej, 

4) Członek zespołu - osoba na stanowisku ds. księgowości budżetowej - w zakresie dostępności informacyjno-
komunikacyjnej. 

2. Wyznacza się Panią Adelę Jaśko - Inspektora ds. bezpieczeństwa pożarowego, zarządzania kryzysowego 
oraz obsługi sekretariatu do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Łubnice. 

§ 2. Do zadań Koordynatora ds. dostępności należy nadzór i kierowanie pracą zespołu, polegajacą 
w szczególności na: 

1. wsparciu osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Łubnice, 

2. koordynacji wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Łubnice, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), 

3. monitorowaniu działalności Urzędu Gminy Łubnice w zakresie zapewnienia dostępności. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności w Urzędzie Gminy Łubnice. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 31/2020 Wójta Gminy Łubnice z dnia 8 września 2020r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A1C792-C308-49C8-BA22-8F254B48F9FA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


